
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Parkoviště na ul. Dlouhá (komunikace směrem k bytovým domům č.p. 50, 52) v Novém Jičíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000047“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 03.04.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. PORR a.s.
Dubečská
3238/36
10000 Praha 10

43005560
02.04.2024
10:33

2.
MDS Ostrava
s.r.o.

Valašská 33/19
70900 Ostrava

03459209
02.04.2024
10:49

4. STELM s.r.o.
Teplická 625/48
75301 Hranice 1

61975311
02.04.2024
15:58

5.
JAPSTAV
MORAVA s.r.o.

Lubina 449
74221
Kopřivnice

25824783
03.04.2024
06:39

99999.
JAPSTAV
MORAVA s.r.o.

Lubina 449
74221
Kopřivnice

25824783
02.04.2024
15:42

Informace o postupu při otevírání nabídek
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Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. PORR a.s. 795 700,53 Kč

2. MDS Ostrava s.r.o. 630 047,53 Kč

4. STELM s.r.o. 591 264,67 Kč

5. JAPSTAV MORAVA s.r.o. 584 338,21 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Ing. Kateřina Janečková

Daniela Koričanská

V Novém Jičíně dne 19.04.2024

Kateřina Janečková, v.r.
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